[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11.07.2019

	№ 130/824

с. Черниговка

	О предложении мест для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14, назначенных на 8 сентября 2019 г

Руководствуясь частью 7 статьи 54 федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Черниговского района

РЕШИЛА:

1. Предложить главе Черниговского района выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка не позднее 8 августа 2019 г. специальные места  для размещения печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутата Думы Черниговского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №14, назначенным на 8 сентября 2019 г с учетом требований частей 7, 8, 10 статьи 54 федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частей 7, 8, 10 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского края, а также направить список таких мест в территориальную избирательную комиссию Черниговского района.
2. Направить настоящее решение главе Черниговского района.
Председатель комиссии

О.А.  Иванова

Секретарь комиссии

Е.А. Сапега